Ofício Circular nº 427/2024 – CGJUCGJ

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(as) Excelentíssimos(as) Senhores Juízes(as) Corregedores(as) Permanentes do Estado do Ceará
Aos(as) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) do Estado do Ceará

Processo: 0002582-67.2024.2.00.0806
Assunto: Comunica suposta falsificação de documento

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste, COMUNICAR ao público em geral e às

autoridades interessadas, especialmente aos(às) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Corregedores Gerais e

aos(às) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) das Serventias Extrajudiciais do Estado do Ceará, o

inteiro teor do Despacho remetido pela Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Pernambuco de Id. 50

12004, a respeito de possível fraude de documento público mediante falsificação de selo, comunicado pela

Sra. Luana Abreu Pillon responsável pela Serventia Registral e Notarial do Município de Chã Grande/PE.

Atenciosamente,

Desembargadora Maria Edna Martins
Corregedora-Geral da Justiça do Ceará

Num. 5173135 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARIA EDNA MARTINS - 13/11/2024 14:01:24
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24111314012483900000004857631
Número do documento: 24111314012483900000004857631